prestação de serviços de manutenção de rede de computadores e 

equipamentos de informática para a Câmara Municipal de Charqueada/SP. 

Data: 28 de novembro de 2025 

Prazo: Vigência de 03 de janeiro de 2026 até 03 de janeiro de 2027   

P.A. nº 70/2025 

Valor global previsto: R$ 20.805,12 (vinte mil, oitocentos e cinco reais e 

doze centavos)